

**JAKA Invest ApS**  
Charlotte Parken 101, 8700 Horsens

**CVR-nr. 31 50 07 61**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Jacob Carlsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JAKA Invest ApS Charlotte Parken 101 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 50 07 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Carlsen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	JAKA Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	DDD Finans ApS, Brøndby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som driftsselskab. Selskabet aktivitet består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om drift samt at eje aktier, anparter og andre kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -408 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Selskabet er afhængig af at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med, at der opstår behov herfor. Det er ledelsens forventning, at løbende udbytter fra andre kapitalandele samt indtægter fra konsulentydelse vil kunne servicere selskabets gæld i takt med, at de forfalder. På baggrund heraf, er det ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at aflægge årsrapporten som going concern.

Det er ledelsens vurdering at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret via indtægter fra konsulentydelse samt indtægter fra andre kapitalandele.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>96.849</b>	<b>102.437</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-384.899	-97.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-120.120</u>	<u>-120.040</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-408.170</b>	<b>-114.832</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-408.170</u></b>	<b><u>-114.832</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-408.170</u>	<u>-114.832</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-408.170</u></b>	<b><u>-114.832</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.829	387.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.829</u>	<u>387.728</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.829</u></b>	<b><u>387.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.832</u></b>	<b><u>387.728</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>-1.389.716</u>	<u>-981.546</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.264.716</u></b>	<b><u>-856.546</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.110.818	1.067.559
Anden gæld	<u>156.730</u>	<u>176.715</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.548</u>	<u>1.244.274</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.267.548</u></b>	<b><u>1.244.274</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.832</u></b>	<b><u>387.728</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er afhængig af, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med, at der opstår behov herfor. Det er ledelsens forvetning, at løbende udbytter fra andre kapitalandele samt indtægter fra konsultentydelser vil kunne servicere selskabets gæld i takt med, at de forfalder. På baggrund heraf, er det ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at aflægge årsrapporten som going concern.

Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret via indtægter fra konsultentydelser samt indtægter fra andre kapitalandele.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	115.458	115.557
Andre renteomkostninger	4.662	4.483
	<u><b>120.120</b></u>	<u><b>120.040</b></u>

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JAKA Invest ApS
DDD Finans ApS, Brøndby	10,35 %	27.346	-3.014.302	2.829

DDD Finans ApS har på nuværende tidspunkt ikke aflagt årsrapport for 2015. Ledelsen har gennemgået selskabets balance og er af den overbevisning af selskabets værdi ikke er væsentlig ændret i forhold til 2014.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-981.546	-866.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-408.170</u>	<u>-114.832</u>
	<u><b>-1.389.716</b></u>	<u><b>-981.546</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i moderselskab, 1.074 t.kr., er der givet pant i kapitalandel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J A K A Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.  
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.